



PREFEITURA DE  
**GARRAÇÃO DO NORTE**  
MAIS TRABALHO, MAIS AVANÇOS



AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS/SERVIÇOS  
Ilm.<sup>a</sup> Sr.<sup>a</sup>. Chefe do Departamento de Compras/Serviços

Assunto: **SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS**

Ao Setor Competente para providenciar pesquisa de preços do serviço constantes nos termos de referência, com vista à deflagração de procedimento administrativo para **CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE URNA E SERVIÇO DE TRANSLADO, COM VISTA AOS ATENDIMENTOS DAS NECESSIDADES DE FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE.**

Garrafão do Norte - PA, 03 de março de 2025.

  
Maria Mabilia F. do Nascimento  
Sec. de Adm. e Planejamento  
Decreto: N° 002/2025

MARIA MABIA FARIAS DO NASCIMENTO  
Secretária Municipal de Administração

Ciente em: 03/03/2025

  
Gleicylene Victória F. Almeida  
Setor de Compras  
Pol.: nº 0000000



PREFEITURA DE  
**GARRAFÃO DO NORTE**  
MAIS TRABALHO, MAIS AVANÇOS



**DO:** Departamento de Compras  
**PARA:** Secretaria de Administração

Em atenção ao Despacho da Secretaria de Administração do Processo Administrativo nº **17030001/25/**, conforme os termos de referência, encaminhamos as **COTAÇÕES DE PREÇOS e MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS** conforme solicitado.

Foram realizadas as cotações no portal bolsa nacional de compras, mas devido o baixo valor de preço comparado a realidade do comercio local, optamos por cotar com 3 empresas locais, A pesquisa de preço foi realizada considerando os parâmetros dispostos no art. 5º, § 1º, da Instrução Normativa Nº 73, de 5 de agosto de 2020, do Ministério da Economia, empregados de forma combinada.

Cotação1: **M O A DA COSTA EIRELI**  
Cotação 2: **PAX CENTRAL COMERCIO E SERVIÇO FUNERÁRIOS EIRELI**  
COTAÇÃO 3: **NSPAX SERVIÇOS POSTUMOS**  
Cotação 4: <https://bnc.org.br/>

Garrafão do Norte - PA, 06 de março de 2025.

*Gleicylane Victoria F. Almeida*  
Setor de Compras  
Part. M. 00000000

\_\_\_\_\_  
GLECYLAINE VICTORIA FERREIRA ALMEIDA  
SETOR DE COMPRAS

Ciente em: 06/03/25

\_\_\_\_\_  
*[Handwritten Signature]*



# Cotação 15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE

Validade da cotação: 365 dias

Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Criado em: 13/02/2025 15:46

Gerado em: 18/02/2025 10:15:34

## Item 1

SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 50 A 70 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
G T DA SILVA FILHO	19972877000172	simples	castro	30,00	UNIDADE	R\$ 850,00 (Proposta)	IMPORTADO
D RIBEIRO LEITE	04471160000250	FRABICANTE	FRABICANTE	30,00	UNIDADE	R\$ 674,00 (Proposta)	IMPORTADO
E R SOUSA SILVA FUNERARIA PAZ ETERNA	26434299000186	Urnas Sul	Urnas Sul	30,00	UNIDADE	R\$ 245,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 589,6667 Valor total: R\$ 17690,00

## Item 2

SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 80 A 90 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DALIA CERIMONIAL LTDA	12390486000109	Urnas Perolas	Urnas Perolas	30,00	UNIDADE	R\$ 425,49 (Proposta)	IMPORTADO
SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA	21163814000117	PÉROLA	PÉROLA	30,00	UNIDADE	R\$ 425,50 (Proposta)	IMPORTADO
BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE	41597542000170		castro	30,00	UNIDADE	R\$ 425,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 425,4967 Valor total: R\$ 12764,90

## Item 3

SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL - Especificação : DE 1 A 1,40 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SANTOS & CAMPINA LTDA	12487519000125		Serviço	20,00	UNIDADE	R\$ 1430,00 (Proposta)	IMPORTADO
PAX E FUNERARIA LAGUNA CARAPA LTDA.	07871046000125		Serviço	20,00	UNIDADE	R\$ 832,71 (Proposta)	IMPORTADO
AMECIA AMANCIO - ME	05754232000159		Serviço	20,00	UNIDADE	R\$ 832,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1091,57 Valor total: R\$ 20631,40

## Item 4

SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO - Especificação : DE 1,60 A 1,70 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M DO C C DE OLIVEIRA	05973815000170	REGIONAL	REGIONAL	60,00	UNIDADE	R\$ 1350,00 (Proposta)	IMPORTADO
G T DA SILVA FILHO	19972877000172	popular	minas	60,00	UNIDADE	R\$ 1200,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1275,00 Valor total: R\$ 76500,00

## Item 5

SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M.



Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
G T DA SILVA FILHO	19972877000172	simples	castro	40,00	UNIDADE	R\$ 1820,00 (Proposta)	IMPORTADO
M L T COSTA LTDA	06146563000179		Serviço	40,00	UNIDADE	R\$ 1630,00 (Proposta)	IMPORTADO
WALLYSON C LOPES	44125393000135		Serviço	40,00	UNIDADE	R\$ 1600,00 (Proposta)	IMPORTADO
S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA	07430023000185		Serviço	40,00	UNIDADE	R\$ 1701,81 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1587,9525 Valor total: R\$ 67518,10

## Item 6

### SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M DO C C DE OLIVEIRA	05973815000170	REGIONAL	REGIONAL	25,00	UNIDADE	R\$ 1500,00 (Proposta)	IMPORTADO
G T DA SILVA FILHO	19972877000172	simples	castro	25,00	UNIDADE	R\$ 1820,00 (Proposta)	IMPORTADO
PAX E FUNERARIA LAGUNA CARAPA LTDA.	07871046000125		Serviço	25,00	UNIDADE	R\$ 1481,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1600,6633 Valor total: R\$ 40016,5833

## Item 7

### SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GUILHERME BINOTTO FACCO	33652823000150		Urnas Jaguapitã	20,00	UNIDADE	R\$ 2118,00 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ G. ROCCO & CIA LTDA	27461548000195	viver prev	viver prev	20,00	UNIDADE	R\$ 2118,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2118,20 Valor total: R\$ 42364,60

## Item 8

### SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
G T DA SILVA FILHO	19972877000172	simples	castro	80,00	UNIDADE	R\$ 1820,00 (Proposta)	IMPORTADO
M DO C C DE OLIVEIRA	05973815000170	REGIONAL	REGIONAL	80,00	UNIDADE	R\$ 1350,00 (Proposta)	IMPORTADO
G T DA SILVA FILHO	19972877000172	popular	minas	80,00	UNIDADE	R\$ 1200,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1456,6667 Valor total: R\$ 116533,3333

## Item 9

### SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 2 A 2,10 M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
D RIBEIRO LEITE	04471160000250	FRABICANTE	FRABICANTE	30,00	UNIDADE	R\$ 1291,00 (Proposta)	IMPORTADO
MAIS PAX REGIONAL SERVIÇOS FUNERÁRIO DE JEQUIÉ LTDA	16754808000102	FAISQUEIRA	FAISQUEIRA	30,00	UNIDADE	R\$ 3146,17 (Proposta)	IMPORTADO
NACIONAL UNIPAX PRESTACAO DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA	44852343000150	Monte Sinai	Monte Sinai	30,00	UNIDADE	R\$ 3146,17 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2527,78 Valor total: R\$ 75835,40

## Item 10

### SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES ADULTO 1,50 A 2,00 M



Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA PREVENTIVO LTDA	02409978000137	PROPRIO	PROPRIO	10,00	UNIDADE	R\$ 1269,39 (Proposta)	IMPORTADO
FUNERÁRIA SÃO JOÃO LTDA ME	18231284000192	01	Faisqueira	10,00	UNIDADE	R\$ 2525,00 (Proposta)	IMPORTADO
FUNERARIA PAX UNIAO SERVICOS POSTUMOS LTDA ME	03249655000196	SEXTAVAD	GODOY PADRAO POPULAR	10,00	UNIDADE	R\$ 1269,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1687,7967 Valor total: R\$ 16877,9667

## Item 11

### TRANSLADO PERÍMETRO RURAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON SOARES COSTA - ME	05268942000179		Serviço	12000,00	QUILOMETRO	R\$ 5,00 (Proposta)	IMPORTADO
PAX E FUNERARIA LAGUNA CARAPA LTDA.	07871046000125		Serviço	12000,00	QUILOMETRO	R\$ 5,01 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,005 Valor total: R\$ 60060,00

## Item 12

### TRANSLADO PERÍMETRO URBANO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA PREVENTIVO LTDA	02409978000137	SERVICO	SERVICO	23000,00	QUILOMETRO	R\$ 4,11 (Proposta)	IMPORTADO
PAX E FUNERARIA LAGUNA CARAPA LTDA.	07871046000125		Serviço	23000,00	QUILOMETRO	R\$ 5,01 (Proposta)	IMPORTADO
FUNERARIA PAX UNIAO SERVICOS POSTUMOS LTDA ME	03249655000196	PADRAO	PADRAO	23000,00	QUILOMETRO	R\$ 4,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,4067 Valor total: R\$ 101353,3333

## Item 13

### ALUGUEL DE PARAMENTAÇÃO DE METAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FUNERARIA PAX UNIAO SERVICOS POSTUMOS LTDA ME	03249655000196	PADRAO	PADRAO	25,00	SERVIÇO	R\$ 243,00 (Proposta)	IMPORTADO
PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA PREVENTIVO LTDA	02409978000137	SERVICO	SERVICO	25,00	SERVIÇO	R\$ 243,43 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 243,235 Valor total: R\$ 6080,375

## Item 14

### SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NACIONAL UNIPAX PRESTACAO DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA	44852343000150	Própria	Própria	100,00	SERVIÇO	R\$ 688,67 (Proposta)	IMPORTADO
MAIS PAX REGIONAL SERVIÇOS FUNERÁRIO DE JEQUIÉ LTDA	16754808000102	PROPRIA	PROPRIA	100,00	SERVIÇO	R\$ 688,67 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 688,67 Valor total: R\$ 68867,00

## Item 15

### FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO - Especificação : INCLUINDO ENDREDON E FLORES ARTIFICIAIS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SANTOS & CAMPINA LTDA	12487519000125		Serviço	55,00	SERVIÇO	R\$ 350,00 (Proposta)	IMPORTADO
						Valor unitario: R\$ 350,00	Valor total: R\$ 19250,00



Valor total da cotação:

**R\$ 742340,3917**

GLEICYLAINÉ VICTÓRIA FERREIRA ALMEIDA (038.579.552-10)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).

## PROPOSTA DE PREÇOS

AO  
MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE – ESTADO DO PARA

**O prazo de validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias corridos**

**PAX CENTRAL COMERCIO E SERVIÇO FUNERÁRIOS EIRELI**

CNPJ 16.825.079/0001-20

Av. Fernando Guilhon. 959 – Centro – CEP: 68650-000- Capitão Poço/PA

**Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:**

Nome: Antonio Ocivan Alves da costa

Av. Fernando Guilhon. 959 – Centro – CEP: 68650-000- Capitão Poço/PA

CPF/MF: 709.564.992-87 Cargo/Função: Sócio administrador

CNH nº: 03690547786 Expedido por: DETRAN PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	JR MADEIRAS	30,000	SERVIÇO	730,00	21.900,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	JR MADEIRAS	30,000	SERVIÇO	790,00	23.700,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL	JR MADEIRAS	20,000	SERVIÇO	1200,00	24.000,00

Especificação : DE 1 A 1,40 METROS

1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO	JR MADEIRAS	60,000	SERVIÇO	1.300,00	78.000,00
-------	---	-------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : DE 1,60 A 1,70 METROS

1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M.	JR MADEIRAS	40,000	SERVIÇO	1.700,00	68.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 M	JR MADEIRAS	25,000	SERVIÇO	1.900,00	22.500,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M	JR MADEIRAS	20,000	SERVIÇO	2.200,00	44.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 M	JR MADEIRAS	80,000	SERVIÇO	2.600,00	208.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES C/VISOR ADULTO 2 A 2,10 M	JR MADEIRAS	30,000	SERVIÇO	2.500,00	75.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES ADULTO 1,50 A 2,00 M	JR MADEIRAS	10,000	SERVIÇO	2.800,00	28.000,00
12391	TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	JR MADEIRAS	12000,000	QUILÔMETRO	8,80	105.600,00
10998	TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	JR MADEIRAS	23000,000	QUILÔMETRO	7,90	181.700,00

AVENIDA: FERNANDO GUILHON: Nº: 959 CENTRO: CAPITÃO POÇO – PA

TEL./FAX: (91)98852-2452 / 98289-7400

E-MAIL: paxcentralatende@hotmail.com

11000	ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL	JR MADEIRAS	15,000	SERVIÇO	600,00	9.000,00
11001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	JR MADEIRAS	100,000	SERVIÇO	900,00	90.000,00
11002	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	JR MADEIRAS	55,000	SERVIÇO	500,00	27.500,00

Capitão Poço - PA, 04 de março de 2025.

**Atenciosamente**

PAX CENTRAL COMERCIO E  
SERVICOS FUNERARIOS  
LTDA:16825079000120

Assinado de forma digital por PAX  
CENTRAL COMERCIO E SERVICOS  
FUNERARIOS LTDA:16825079000120

**Antônio Ocivan Alves da Costa**  
CPF 709.564.992-87

AVENIDA: FERNANDO GUILHON: Nº: 959 CENTRO: CAPITÃO POÇO – PA  
TEL./FAX: (91)98852-2452 / 98289-7400  
E-MAIL: paxcentralatende@hotmail.com



12301	TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	PROPRIO	12000,000	QUILÔMETRO	9,95,00	119.400,00
10998	TRANSLADO PERÍMETRO URBANO		23000,000	QUILÔMETRO	7,95	182.850,00
11000	ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL		15,000	SERVIÇO	680,00	10.200,00
11001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER		100,000	SERVIÇO	980,00	98.000,00
11002	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO		55,000	SERVIÇO	950,00	52.250
					TOTAL	1.018.475
Condições de pagamento:	TRANSFERÊNCIA BANCARIA					
Prazo de entrega:	24 HORAS					
Validade da proposta:	30 DIAS					
Valor por extenso:	UM MILHÃO E DIZOITO MIL QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REIS					
Data:	19 de Fevereiro de 2025					

44.956.296/0001-94  
 NSPAX Serviços Postumos  
 Pío XII, Perpetuo Socorro, Nº 458  
 CEP: 68.660-000  
 São Miguel do Guamá-Pará

FUNERÁRIA NSPAX. CNPJ nº 44956296/0001-94 AV Pío XII, 458 – Perpetuo Socorro / São Miguel do Guamá – PA  
 TELEFONE: 99978-3440/E-MAIL:funerarianspax@outlook.com.br





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO R\$	TOTAL R\$
100587	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 60 A 70 CM	SANTA RITA	30.000	SERVIÇO	795,00	23.850,00
100588	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	SANTA RITA	30.000	SERVIÇO	895,00	26.850,00
100589	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL	SANTA RITA	20.000	SERVIÇO	960,00	19.200,00
<b>Especificação : DE 1 A 1,40 METROS</b>						
100590	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO	SANTA RITA	60.000	SERVIÇO	1.250,00	75.000,00
<b>Especificação : DE 1,60 A 1,70 METROS SANTA RITA</b>						
100591	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M	SANTA RITA	40.000	SERVIÇO	1.540,00	61.600,00
100592	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,70 M	SANTA RITA	25.000	SERVIÇO	1.795,00	44.875,00
100593	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M	SANTA RITA	20.000	SERVIÇO	1.898,00	37.960,00
100594	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 M	SANTA RITA	60.000	SERVIÇO	1.995,00	119.700,00
100595	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 2 A 2,10 M	SANTA RITA	30.000	SERVIÇO	2.650,00	79.500,00
100596	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES ADULTO 1,50 A 2,00 M	SANTA RITA	10.000	SERVIÇO	2.630,00	26.300,00

FUNERÁRIA NSPAX. CNPJ nº 44956296/0001-94 AV Pio XII, 458 – Perpétuo Socorro / São Miguel do Guamã – PA  
 TELEFONE: 99978-3440/E-MAIL:funerarianspax@outlook.com.br

Fig. 23  
 LICITAÇÃO  
 20/10/2024

M O A DA COSTA EIRELI, CNPJ Nº 26.569.583/0001-60,  
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.543.964-2, AVENIDA SETE DE SETEMBRO, S/N, GARRAFÃO DO NORTE, CEP 68.665-000

## COTAÇÃO DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Presados senhores,

A empresa, **M O A DA COSTA EIRELI**, inscrita no CNPJ n.º 26.569.583/0001-60, com sede AVENIDA SETE DE SETEMBRO, S/N, GARRAFÃO DO NORTE, CEP 68.665-000, vem por meio deste apresentar proposta de preço para fornecimento do objeto abaixo relacionado.

NOME FANTASIA: FUNERÁRIA PAX CENTRAL	
RAZÃO SOCIAL: <b>M O A DA COSTA LTDA</b>	
<b>CNPJ Nº 26.569.583/0001-60</b>	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (SIM)
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.543.964-2	INSCRIÇÃO MUNICIPAL 46/2021
ENDEREÇO: <b>AVENIDA SETE DE SETEMBRO</b>	
TELEFONE (91) 9 8827- 5705	FAX NÃO TEM
<b>CEP 68.665-000</b>	E-MAIL. <a href="mailto:paxcentralatendegarrafao@hotmail.com">paxcentralatendegarrafao@hotmail.com</a>
<b>Banco Bradesco</b>	<b>Conta bancaria 0006625-7</b>
<b>Nº agencia 6295</b>	



INSCRIÇÃO ESTADUAL

11001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO
11002	FORNECIMENTO DE ORNAMENTOS

Validade da Proposta: 60 (se

Maria Ocelita  
**MARIA OCELITA**  
 Proj

**M O A DA COSTA EIRELI, CNPJ Nº 26.569.583/0001-60,**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.543.964-2, AVENIDA SETE DE SETEMBRO, S/N, GARRAFÃO DO NORTE, CEP 68.665-000**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	PROPRIA	30.000	SERVIÇO	780,00	23.400,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	PROPRIA	30.000	SERVIÇO	810,00	24.300,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR INFANTIL	PROPRIA	20.000	SERVIÇO	1300,00	26.000,00
<i>Especificação DE 1 A 1,40 METROS</i>						
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO	PROPRIA	60.000	SERVIÇO	1.500,00	96.000,00
<i>Especificação DE 1,60 A 1,70 METROS</i>						
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M	PROPRIA	40.000	SERVIÇO	1.900,00	76.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 M	PROPRIA	25.000	SERVIÇO	2.100,00	52.500,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 M	PROPRIA	20.000	SERVIÇO	2.300,00	46.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 M	PROPRIA	80.000	SERVIÇO	2.500,00	200.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 2 A 2,10 M	PROPRIA	30.000	SERVIÇO	2.700,00	81.000,00
1E+05	SERVIÇO FUNERARIO COM FORNECIMENTO DE URNA SIMPLES S/VISOR ADULTO 1,50 A 2,00 M	PROPRIA	10.000	SERVIÇO	2.700,00	27.000,00
12391	TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	PROPRIA	12000,000	QUILÔMETRO	8,70	104.400,00
10998	TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	PROPRIA	23000,000	QUILÔMETRO	7,90	181.700,00
11000	ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL	PROPRIA	15,000	SERVIÇO	700,00	10.500,00

